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i.m ,,leri verZaZe"

l. verZaZe

furclebi

furceli

TariRi

masStabi

damkveTi: qedis municipalitetis meria

misamarTi: qedis munipaliteti, daba qeda,
rusTavelis q. #7a,

z. surmaniZe

kompiuteruli grafika j. melaZe

29.10.2021

0.80
0.20

1.30 1.40 3.20
0.20

0.80

7.90

-0.55

-0.45

+0.90

+3.00

+4.00

-0.55

-0.45

+3.00

+4.00

±0.00

+0.90

+2.70

2.80

1.
30

2.80

1.
30

0.90

0
.6
0

5.70

kompaqtlaminati 
xis faqturiT

aluminis milkvadrati 
xis faqturiT

kibis safexurebis mopirkeTeba
bunebrivi granitis filebiT
(matovi zedapiriT, nacrisferi) bunbrivi graniti

(matovi zedapiriT, nacrisferi)

liTonis moajiris 
Savi feris

SeRebva TeTri feris
wyalemursiuli safasade saRebaviT
,,RAL 9010''

aluminis kari
(aluminis masala Savi feris)

aluminis vitraJi
(aluminis masala Savi feris)

31

kompaqtlaminati xis faqturiT, specifikacia ixileT Wrili I-I-Si

bunebrivi graniti (matovi), specifikacia ixileT Wrili I-I-Si

kompaqtlaminatis paneli
xis faqturiT

(1 sruli filis zoma)

kompaqtlaminatis paneli TeTri 

feris (1 sruli filis zoma)

bunebrivi graniti
matovi zedapiriT

(1 sruli filis zoma)

SeniSvna: aluminis vitraJis eskizi da specifikacia ixileT danarTi III-Si

fasadi 1-3
m. 1:50

1:50
fasadi 1-3
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proeqtis saxelwodeba:  qedis municipalitetis

centrSi fridon xalvaSis saxelobis skverSi

xandazmulTaTvis  gankuTvnili mosasvenebeli sivrcis

saproeqto dokumentacia

Tanamdeboba gvari xelwera

direqtori

mTavari arqiteqtori

i.m ,,leri verZaZe"

l. verZaZe

furclebi

furceli

TariRi

masStabi

damkveTi: qedis municipalitetis meria

misamarTi: qedis munipaliteti, daba qeda,
rusTavelis q. #7a,

z. surmaniZe

kompiuteruli grafika j. melaZe

29.10.2021

0.80
0.20

4.14 1.97

7.50

-0.55

-0.45

±0.00

+3.00

+4.00

-0.55

-0.45

+3.00

+4.00

+1.30

+0.80

+1.80

2.80

1.
30

2.80

1.
30

0.90

0
.6
0

5.70

kompaqtlaminati 
xis faqturiT

kompaqtlaminati TeTri

bunebrivi granti
(matovi zedapiriT, nacrisferi)

aluminis fanjara 
evrogaRebis funqciiT

aluminis vitraJi
(aluminis masala Savi feris)

3 1

kompaqtlaminati xis faqturiT, specifikacia ixileT Wrili I-I-Si

bunebrivi graniti (matovi), specifikacia ixileT Wrili I-I-Si

kompaqtlaminatis paneli
xis faqturiT

(1 sruli filis zoma)

kompaqtlaminatis paneli, TeTri 
feris (1 sruli filis zoma)

bunebrivi graniti
matovi zedapiriT

(1 sruli filis zoma)

SeniSvna: aluminis vitraJis eskizi da specifikacia ixileT danarTi III-Si

fasadi 3-1
m. 1:50

1:50
fasadi 3-1
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proeqtis saxelwodeba:  qedis municipalitetis

centrSi fridon xalvaSis saxelobis skverSi

xandazmulTaTvis  gankuTvnili mosasvenebeli sivrcis

saproeqto dokumentacia

Tanamdeboba gvari xelwera

direqtori

mTavari arqiteqtori

i.m ,,leri verZaZe"

l. verZaZe

furclebi

furceli

TariRi

masStabi

damkveTi: qedis municipalitetis meria

misamarTi: qedis munipaliteti, daba qeda,
rusTavelis q. #7a,

z. surmaniZe

kompiuteruli grafika j. melaZe

29.10.2021

0.80 1.10 4.20 6.00
0.20

0.80

13.10

-0.55

-0.45

±0.00

+0.90

+3.00

+4.00

-0.55

-0.45

±0.00

+2.70

+0.00

+1.30

+0.80

+1.80

2.80

1.
30

2.80
1.
30

0.90

0
.6
0

+2.40

+2.70

+3.00

+4.00

4.00 5.80

kompaqtlaminati
xis faqturiT

kompaqtlaminati
 TeTri ferisfanjris saCrdilobeli

liTonis moajiri 
(Savi feris)

aluminis milkvadrati
xis faqturiT

aluminis vitraJi
(aluminis masala Savi feris)

aluminis fanjara
evrogaRebis funqciiT

aluminis fanjara
(aluminis masala Savi feris)

pandusi
bunebrivi graniti

(matovi zedapiriT, nacrisferi)

a b g

kompaqtlaminati xis faqturiT, specifikacia ixileT Wrili I-I-Si

bunebrivi graniti (matovi), specifikacia ixileT Wrili I-I-Si

kompaqtlaminatis paneli
xis faqturiT

(1 sruli filis zoma)

kompaqtlaminatis paneli 
TeTri feris (1 sruli 

filis zoma)

bunebrivi graniti
matovi zedapiriT

(1 sruli filis zoma)

SeniSvna: aluminis vitraJis specifikacia da eskizi ixileT danarTi III-Si
fanjris saCrdiloblis eskizi ixileT danarTi IV-Si

fasadi a-d
m. 1:50

1:50
fasadi a-d
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proeqtis saxelwodeba:  qedis municipalitetis

centrSi fridon xalvaSis saxelobis skverSi

xandazmulTaTvis  gankuTvnili mosasvenebeli sivrcis

saproeqto dokumentacia

Tanamdeboba gvari xelwera

direqtori

mTavari arqiteqtori

i.m ,,leri verZaZe"

l. verZaZe

furclebi

furceli

TariRi

masStabi

damkveTi: qedis municipalitetis meria

misamarTi: qedis munipaliteti, daba qeda,
rusTavelis q. #7a,

z. surmaniZe

kompiuteruli grafika j. melaZe

29.10.2021

-0.55

-0.45

+3.00

+4.00

-0.55

-0.45

+0.90

+3.00

+4.00

±0.00

+2.40

+2.70

±0.00

0.60 3.22 3.97 0.80 1.41
0.10 0.10 0.10

1.80 0.70

5.80 4.00

12.80

2.80

1.
30

2.80

1.
30

0.90

0
.6
0

aluminis milkvadrati
xis faqturiT 

kompaqtlaminati 
xis faqturiT

bunebrici graniti
matovi zedapiriT, nacrisferi)

kompaqtlaminati TeTri

aluminis fanjara
(aluminis masala Savi feris)

fanjris saCrdilobeli

abg

kompaqtlaminati xis faqturiT, specifikacia ixileT Wrili I-I-Si

bunebrivi graniti (matovi), specifikacia ixileT Wrili I-I-Si

kompaqtlaminatis paneli
xis faqturiT

(1 sruli filis zoma)

kompaqtlaminatis paneli
,,PLAIN" seriis, TeTri feris

(1 sruli filis zoma)

bunebrivi graniti
matovi zedapiriT

(1 sruli filis zoma)

SeniSvna: aluminis milkvadrati xis faqturiT  specifikacia ixileT danarTi III-Si

fanjris saCrdiloblis eskizi ixileT danarTi IV-Si

fasadi d-a
m. 1:50

1:50
fasadi d-a
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proeqtis saxelwodeba:  qedis municipalitetis

centrSi fridon xalvaSis saxelobis skverSi

xandazmulTaTvis  gankuTvnili mosasvenebeli sivrcis

saproeqto dokumentacia

Tanamdeboba gvari xelwera

direqtori

mTavari arqiteqtori

i.m ,,leri verZaZe"

l. verZaZe

furclebi

furceli

TariRi

masStabi

damkveTi: qedis municipalitetis meria

misamarTi: qedis munipaliteti, daba qeda,
rusTavelis q. #7a,

z. surmaniZe

kompiuteruli grafika j. melaZe

29.10.2021

-0.55

+0.00

+0.90
0.8

0
0.35

1.41 3.19

4.60

0
.4
5

0
.9
0

1.00

0
.4
5

0
.9
0

liTonis milkvadrati
50X50X3

liTonis milkvadrati
30X30X3

liTonis mili
d=40mm

liTonis mili 
d=32mm

liTonis mili
d=40mm

liTonis mili 
d=32mm

b-20sm

liTonis milkvadrati 
20X20X2

pir. aRniSvna# masalis dasaxeleba
raodenoba

(grZ.m)

1 milkvadrati, 50X50X3

2

3.6

masalaTa specifikacia kibis liTonis moajiris
mowyobisTvis

milkvadrati, 30X30X3

milkvadrati, 20X20X23

3.4

6.5

pir. aRniSvna# masalis dasaxeleba
raodenoba

(grZ.m)

1 liTonis mili, ø40X3

2

7.40

masalaTa specifikacia pandusis liTonis moajiris
mowyobisTvis

16.5liTonis mili, ø32X3

i=80

SeniSvna: liTonis moajiri damuSavdes da SeiRebos
antikoroziuli Savi feris saRebaviT - 1.5 m2

SeniSvna: liTonis moajiri damuSavdes da SeiRebos
antikoroziuli Savi feris saRebaviT - 6.5 m2

kibis liTonis moajiris fragmenti

pandusis liTonis moajiris fragmenti

danarTi I
liTonis moajirebis eskizi da specifikacia

danarTi I
1:20
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proeqtis saxelwodeba:  qedis municipalitetis

centrSi fridon xalvaSis saxelobis skverSi

xandazmulTaTvis  gankuTvnili mosasvenebeli sivrcis

saproeqto dokumentacia

Tanamdeboba gvari xelwera

direqtori

mTavari arqiteqtori

i.m ,,leri verZaZe"

l. verZaZe

furclebi

furceli

TariRi

masStabi

damkveTi: qedis municipalitetis meria

misamarTi: qedis munipaliteti, daba qeda,
rusTavelis q. #7a,

z. surmaniZe

kompiuteruli grafika j. melaZe

29.10.2021

6.05

0
.0
5

1.
30

0
.0
5

1.
2
5

0
.0
5

2
.7
0

1.
0
0

0.05
0.55

0.05
0.55

0.05
0.55

0.05
0.55

0.05
0.55

0.05
0.55

0.05
0.55

0.05
0.55

0.05
0.55

0.05
0.55

0.05

0
.0
5

1.
30

0
.0
5

1.
2
5

0
.0
5

2
.7
0

1.
0
0

0.05
0.55

0.05
0.55

0.05
0.55

0.05
0.55

0.05
0.55

0.05
0.55

0.05
0.55

0.05
0.55

0.05

4.85

0.05
0.43

0.05
0.42

0.050
.0
5

1.
30

0
.0
5

1.
2
5

0
.0
5

2
.7
0

1.00

0.05
0.55

0.05
0.55

0.05
0.55

0.05
0.55

0.05
0.55

0.05

3.05

0
.0
5

1.
30

0
.0
5

1.
2
5

0
.0
5

2
.7
0

0
.8
0

0
.8
0

vitraJi 2 - 8.24 m2

vitraJi 4 - 2.70 m2

vitraJi 3 - 16.34 m2

vitraJi 1 - 13.10 m2

danarTi II
aluminis vitraJis eskizi

danarTi II
1:20
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proeqtis saxelwodeba:  qedis municipalitetis

centrSi fridon xalvaSis saxelobis skverSi

xandazmulTaTvis  gankuTvnili mosasvenebeli sivrcis

saproeqto dokumentacia

Tanamdeboba gvari xelwera

direqtori

mTavari arqiteqtori

i.m ,,leri verZaZe"

l. verZaZe

furclebi

furceli

TariRi

masStabi

damkveTi: qedis municipalitetis meria

misamarTi: qedis munipaliteti, daba qeda,
rusTavelis q. #7a,

z. surmaniZe

kompiuteruli grafika j. melaZe

29.10.2021

±0.00

+0.10

+1.45

+3.35

+4.30

+0.00

+0.10

aluminis milkvadrati
xis faqturiT 

monoliTuri betoni

RorRis safuZveli

pir. aRniSvna# masalis dasaxeleba
raodenoba

1
aluminis milkvadrati
xis faqturiT, 100X50mm

2

41.0

0.18

masalaTa specifikacia aluminis milkvadratebis mosawyobad

monoliTuri betoni, b-25

RorRis safuZveli, 10sm

gruntis moWra

grZ.mm3

3

4

0.18

0.36

aluminis milkvadrati
xis faqturiT

danarTi III
aluminis milkvadratebis mowyoba

danarTi III
1:50
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proeqtis saxelwodeba:  qedis municipalitetis

centrSi fridon xalvaSis saxelobis skverSi

xandazmulTaTvis  gankuTvnili mosasvenebeli sivrcis

saproeqto dokumentacia

Tanamdeboba gvari xelwera

direqtori

mTavari arqiteqtori

i.m ,,leri verZaZe"

l. verZaZe

furclebi

furceli

TariRi

masStabi

damkveTi: qedis municipalitetis meria

misamarTi: qedis munipaliteti, daba qeda,
rusTavelis q. #7a,

z. surmaniZe

kompiuteruli grafika j. melaZe

29.10.2021

800

10
0
0

40

xedi I xedi IIIxedi II

W
-I

W
-I

Wrili I-I eskizi

danarTi IV
fanjris saCrdiloblis eskizi

danarTi IV

fanjris saCrdilobeli - 3 cali
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proeqtis saxelwodeba:  qedis municipalitetis

centrSi fridon xalvaSis saxelobis skverSi

xandazmulTaTvis  gankuTvnili mosasvenebeli sivrcis

saproeqto dokumentacia

Tanamdeboba gvari xelwera

direqtori

mTavari arqiteqtori

i.m ,,leri verZaZe"

l. verZaZe

furclebi

furceli

TariRi

masStabi

damkveTi: qedis municipalitetis meria

misamarTi: qedis munipaliteti, daba qeda,
rusTavelis q. #7a,

z. surmaniZe

kompiuteruli grafika j. melaZe

29.10.2021

danarTi V 
magida da skamis eskizi

danarTi V

plastmasis magida 6 skamiT
3 kompleqti

aRwera: 
maqsimaluri gamZleoba: 150kg.
wona: 66kg.
masala: pirveladi polipropileni. 
feri: SeTanxmdes damkveTTan.
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proeqtis saxelwodeba:  qedis municipalitetis

centrSi fridon xalvaSis saxelobis skverSi

xandazmulTaTvis  gankuTvnili mosasvenebeli sivrcis

saproeqto dokumentacia

Tanamdeboba gvari xelwera

direqtori

mTavari arqiteqtori

i.m ,,leri verZaZe"

l. verZaZe

furclebi

furceli

TariRi

masStabi

damkveTi: qedis municipalitetis meria

misamarTi: qedis munipaliteti, daba qeda,
rusTavelis q. #7a,

z. surmaniZe

kompiuteruli grafika j. melaZe

29.10.2021

qedis municipalitetis centrSi arsebul skverSi

moxucebisaTvis gankuTvnili dasasvenebeli sivrcis saproeqto dokumentacia

baTumi 2021 w.

sainJinro komunikacia
el. momaragebis nawili

direqtori:     l. verZaZe

el. momaragebis specialisti:
z. surmaniZe

i.m ,,leri verZaZe"

557 88 40 30

damkveTi: qedis municipalitetis meria
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proeqtis saxelwodeba:  qedis municipalitetis

centrSi fridon xalvaSis saxelobis skverSi

xandazmulTaTvis  gankuTvnili mosasvenebeli sivrcis

saproeqto dokumentacia

Tanamdeboba gvari xelwera

direqtori

el. momaragebis
specialisti

i.m ,,leri verZaZe"

l. verZaZe

furclebi

furceli

TariRi

masStabi

damkveTi: qedis municipalitetis meriaz. surmaniZe

kompiuteruli grafika

29.10.2021

j. melaZe
misamarTi: qedis munipaliteti, daba qeda,
rusTavelis q. #7a,

masalaTa specifikacia Senobis el. momaragebisTvis

# pir. aRniSvna masalis dasaxeleba
raodenoba
cali grZ.m

1 gamanawilebeli fari

sampolusa amomrTveli 16a2

3

4

5

el. sadeni spilenZis ZarRviani
NYM - 3X1.5 kvmm
el. sadeni spilenZis ZarRviani
NYM - 3X2.5 kvmm
el. sadeni spilenZis ZarRviani
NYM - 4X35 kvmm

CamrTveli Cafluli tipis orklaviSiani

Cafluli tipis Stefceluri rozeti

6

7

armstrongis Weris sanaTi8

CaSenebuli tipis Weris sanaTi9

1

5

20.0

2

7

6

6

33.0

20.0

1p 16a

1p 16a

1p 16a

1F1 N2 XH 3X4

2F1 N2 XH 3X4

3F1 N2 XH 3X4

3X1.5

3X1.5

3X2.5

baTqaSis qveS Sida sivrce

baTqaSis qveS gare sivrce

baTqaSis qveS Sida sivrce

3p 25a

komutaciis sqema

sadenis marka sadenis kveTi gayvanis xerxi SeniSvna

Sekiduli Weris sanaTi
plastmasis, TeTri
600X600mm

Sekiduli Weris sanaTi
plastmasis, TeTri
120X120mm

1p 16a 4F1 N2 XH 3X4 3X2.5 baTqaSis qveS Sida sivrce

masalaTa specifikacia Senobis
el. momaragebisTvis

sarCevi, specifikacia da
komutaciis sqema

sarCevi
1. Tavfurceli
2. sarCevi, specifikacia elmomaragebaze da komutaciis sqema
3. el. momaragebis gegma

el-2
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proeqtis saxelwodeba:  qedis municipalitetis

centrSi fridon xalvaSis saxelobis skverSi

xandazmulTaTvis  gankuTvnili mosasvenebeli sivrcis

saproeqto dokumentacia

Tanamdeboba gvari xelwera

direqtori

el. momaragebis
specialisti

i.m ,,leri verZaZe"

l. verZaZe

furclebi

furceli

TariRi

masStabi

damkveTi: qedis municipalitetis meriaz. surmaniZe

kompiuteruli grafika

29.10.2021

j. melaZe
misamarTi: qedis munipaliteti, daba qeda,
rusTavelis q. #7a,

g g

b b

2

2

1

1

a a

0
.2
0

0
.4
0

5.
4
0

0
.4
0

2
.8
0

0
.2
0

0
.6
0

0
.4
0

1.
0
0

5
.8
0

4
.0
0

11
.4
0

0.20
2.28 3.16

0.40

6.30

0
.2
0

5.
50

4
.4
0

1.
0
0

5
.8
0

4
.0
0

0.20
1.10 4.40

0.20 0.20

6.30

5.70

5.70

11
.4
0

daerTdes mTavar
el. boZze

el. momaragebis gegma
m. 1:50

el. momargebis gegma
1:50el-3
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proeqtis saxelwodeba:  qedis municipalitetis

centrSi fridon xalvaSis saxelobis skverSi

xandazmulTaTvis  gankuTvnili mosasvenebeli sivrcis

saproeqto dokumentacia

Tanamdeboba gvari xelwera

direqtori

mTavari arqiteqtori

i.m ,,leri verZaZe"

l. verZaZe

furclebi

furceli

TariRi

masStabi

damkveTi: qedis municipalitetis meria

misamarTi: qedis munipaliteti, daba qeda,
rusTavelis q. #7a,

z. surmaniZe

kompiuteruli grafika j. melaZe

29.10.2021

qedis municipalitetis centrSi arsebul skverSi

moxucebisaTvis gankuTvnili dasasvenebeli sivrcis saproeqto dokumentacia

baTumi 2021 w.

konstruqciis nawili

direqtori:     l. verZaZe

arqiteqtori:   z. surmaniZe

i.m ,,leri verZaZe"

557 88 40 30

damkveTi: qedis municipalitetis meria
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proeqtis saxelwodeba:  qedis municipalitetis

centrSi fridon xalvaSis saxelobis skverSi

xandazmulTaTvis  gankuTvnili mosasvenebeli sivrcis

saproeqto dokumentacia

Tanamdeboba gvari xelwera

direqtori

konstruqtori

i.m ,,leri verZaZe"

l. verZaZe

furclebi

furceli

TariRi

masStabi

damkveTi: qedis municipalitetis meriaz. surmaniZe

kompiuteruli grafika j. melaZe

29.10.2021

misamarTi: qedis munipaliteti, daba qeda,
rusTavelis q. #7a,

g

b

21

a

g

b

21

a

11
.5
0

4
.0
0

5
.8
0

5.70

6.20

1.
15

0
.4
0

3.
6
0

0
.4
0

5.
4
0

0
.4
0

0
.1
5

4
.0
0

5
.8
0
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masalaTa specifikacia parapetis svetebisa da rigelebis armirebisTvis
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monoliTuri betonis (b-25) xarji svetebisTvis - 0.15*6=0.9 m3
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